(2556)  (Alberto)  archicpiscopo  Armachano,  episcopo  Dunensi  et  abbati  de  Inos  Dunensis 
dioc  mandat,  ut,  si  H.  de  Lasci  iniuste  contra  lohannem  de  Curci  bellum  moverit,  eum 
ad  occupata  restituenda  moneant.  KaLIuI.  a«8o.  11  Brdquigny  Lc  II.  n.  747;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  681.  —  «Sicut  oblatus  dilecti.* 

(2557)  R(aimundo)  quondam  Tholosano  episcopo  conccdit,  ut,  licet  administrationem 
ecclesiae  Tholosanae  resignaverit,  in  soiemnibus  festis  vel  cum  a  viris  ecclesiastids 
fuerit  invitatus,  episcopale  officium  exercere  possit  m  non.  luL  a«  8».  |{  Brdquigny  L  c 
U.  n.  748;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  682.  —  »Cum  ad  consilium.* 

(2558)  Fratribus  de  Calatrava  et  de  Velez  mandat,  ut  P(etro)  Arragoniae  regi  contra  ex- 
{^ugnandos  Sarraccnos  opitulentur.  m  non.  luL  (lun.  Manr.)  b?  8«.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc 
II.  457  ̂   5;  Breouigny  1.  c  IL  n.  735:  li  Opp.  ed.  Migne  IL  666;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL 

a.  1205  $63.  —  »Froposuit  coram  nobis.< 
(2550)  (Petro)  Senonensi  archiepiscopo ,  (Bemoaldo)  abbati  S.  Mariani  et  magistro  R  de 
Corzon  mandat,  ut  de  aocusatione,  quam  0(do)  dux  Burgundlae  super  matrimonio 
(Hervaei)  comitis  Nivemensis  cum  consanguinea  sua  intendat  inauirant  et  causam  ter- 
minent  vel  ad  sedem  apostolicam  referant  m  non.  (lun^  sed  legae)  lul.  a»  8».  II  Brdquigny 
L  c  11.  n.  746;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  679;  Bouquet  Rec  aUC.  477;  cf.  Raynald.  L  c  1205 
$59. —  -Significavit  nobis  dilectus.* 

(2560)  (Ingeburgam)  reginam  Francoram  consolatur  de  perpetuo  malefido  Philippi  regis, 
qui  propter  aHinitatem  ab  illa  separari  postulabat,  eique  mittit  magistram  P.  capella- 
num  suum  »qui  tibi  solatium  nostrae  visitationis  impendat*  m  non.  luL  a»  8».  ||  Raynald. 
L  c  a.  1205  5  58;  Br^uigny  L  c  II.  n.  747;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  680;  Bouquet  L  c  478. —  »Novit  ille  quL« 

(2561)  (Araaldo  Aroalrico)  abbati  Cisterciensi,  R(oduIpho)  et  P(etro  de  Castronovo)  mon- 
achis  Fontis  Frigidi  apostolicae  sedis  legatis  mandat,  ut  Mascaronem  cellerarium  ab 
officio  praepositurae  Tholosanao  amoveant  et  viram  idoneum  ad  iilud  assumi  faciant 
n  non.  Inl.  a<>8o.  I|  Manrique  Ann.  Cisterc  IIL  446  $2;  Br^uigny  L  c  IL  n.  749;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  11.683;  CoUect.  III.  decret.  lib.  1.  tit.6  de  eUct  c  II  tTi  Augostini  Tarrac.  Opp. 
IV.  443;  in  aliuuibus  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  elect  c  26  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  57;  ap.  Ricnter  Corp.  IL  67.  —  >Per  inquisitionem  quanL*